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Meisterschaft Gewehr 10 Meter Saison 2021/2022
Gruppen Resultate 3.Runde Auflage

Kategorie A

Guggisberg MS 2 1189 Schwarzenburg SpS 1 1181
Bern Stadtschitzen 1 1172 Burgdorf Stadtschitzen 1 1194
Armbrust Aegerten Luftgewehr 1183 Guggisberg MS 1 1182

Kategorie B1

Bramberg VSG 1 1171 Thérigen SpS 1 1169
Biel/Bienne SpS 1 1126 Armbrust Aegerten Luftgewehr 1134
Vechigen SpS 1 1158 Gampelen SpS 1 1145

Kategorie B2

Muinsingen SpS 1 1171 Zollikofen 10M-Schiitzen 1 1178
Thérigen SpS 2 1177 Burgdorf Stadtschiitzen 2 1171
Wattenwil LG 1 1174 Schwarzenburg SpS 2 1133

Kategorie C1
Guggisberg MS 3 1165 Zollikofen 10M-Schiitzen 2 1164

Freilos 0 Freilos 0

Freilos 0 Oberbalm SpS 1 1165
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Gruppenmeisterschaft Gewehr 10m Auflage 2021/2022

Rangliste 3.Runde

Kategorie A
1 Burgdorf Stadtschitzen 1 3 3 0 0 6 2387
2  Guggisberg MS 2 3 3 0 0 6 2376
3  Armbrust Aegerten Luftgewehr 1 3 2 0 1 4 2360
4  Guggisberg MS 1 3 1 0 2 2 2372
5  Schwarzenburg SpS 1 3 0 0 3 0 2357
6  Bern Stadtschiitzen 1 3 0 O 3 0 2346
Kategorie B1
1 Bramberg VSG 1 3 3 0 0 6 2346
2  Vechigen SpS 1 3 3 0 0 6 2312
3  Thorigen SpS 1 3 2 0 1 4 2329
4  Armbrust Aegerten Luftgewehr 2 3 1 0 2 2 2262
5 Gampelen SpS 1 3 0 0 3 0 2285
6  Biel/Bienne SpS 1 3 0 O 3 0 2248
Kategorie B2
1 Zollikofen 10M-Schiitzen 1 3 3 0 0 6 2345
2  Thorigen SpS 2 3 2 0 1 4 2347
3  Muinsingen SpS 1 3 2 0 1 4 2344
4  Burgdorf Stadtschitzen 2 3 1 0 2 2 2347
5 Wattenwil LG 1 3 1 0 2 2 2344
6  Schwarzenburg SpS 2 3 0 0 3 0 2281
Kategorie C1
1 Guggisberg MS 3 3 3 0 0 6 2339
2  Oberbalm SpS 1 3 2 0 1 4 2332
3  Zollikofen 10M-Schitzen 2 3 2 0 1 4 2319
4  Freilos 3 0 2 1 2 0
5  Freilos 3 0 1 2 1 0
6 Freilos 3 0 1 2 1 0
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Einzelrangliste 3. Runde Auflage

Rang Name Jg. Verein Kat. 1.P. 2.P. 3.P. 4.P. Total
1 Schulthess Renato 1960 Burgdorf Stadtschiitzen Vv 100 100 99 100 399
2 Hauselmann Markus 1959 Zollikofen Vv 100 100 100 99 399
3 Nauer Max 1961 Guggisberg \ 100 98 100 100 398
4 Kampfer Urs 1957 Guggisberg \ 99 100 100 99 398
5 Baumgartner Heinz 1961 Burgdorf Stadtschiitzen \Y 100 99 100 99 398
6 Zbinden Walter 1962 Guggisberg \ 99 99 99 100 397
7 Sieber Hugo 1951 Minsingen SV 99 99 99 100 397
8 Berger Andreas 1950 Burgdorf Stadtschiitzen SV 98 100 100 99 397
9 Bernet Andreas 1958 Wattenwil \ 99 100 99 99 397
10  Vogt Bernd 1944 Armbrust Aegerten Luftgewehr SV 100 100 98 99 397
11 Zahnd Ernst 1951 Schwarzenburg SV 99 97 100 100 396
12 Burri Peter 1952 Guggisberg SV 100 100 96 100 396
13 Ulrich Andreas 1965 Guggisberg S 99 99 99 99 396
14 Dennler Lilian 1961 Thorigen Sportschitzen \ 98 98 99 100 395
15  Zurbuchen Hans-Peter 1953 Bramberg \ 99 99 98 99 395
16  Frauchiger Theo 1960 Vechigen Vv 100 100 96 99 395
17  Zbinden Jakob 1949 Armbrust Aegerten Luftgewehr SV 98 100 99 98 395
18 Wasem Andreas 1959 Schwarzenburg \ 99 97 98 100 394
19  Eicher Dieter 1946 Burgdorf Stadtschiitzen SV 99 97 98 100 394
20 Rohrbach Fritz 1967 Oberbalm S 98 99 97 100 394
21 Bachofner Paul 1956 Guggisberg \ 99 98 98 99 394
22  Habegger Gottfried 1945 Bramberg SV 98 100 100 96 394
23  Bohlen Rudolf 1959 Bern Stadtschitzen \ 98 98 98 99 393
24 Marti Ernst 1947 Wattenwil SV 99 97 99 98 393
25  Schweizer Erwin 1962 Zollikofen \" 99 98 98 98 393
26 Dennler René 1957 Thorigen Sportschitzen \' 98 99 100 96 393
27  Fluckiger Paul 1942 Thorigen Sportschiitzen SV 98 97 98 99 392
28  Ruchti Erwin 1957 Zollikofen \ 98 97 98 99 392
29  Staudenmann Roger 1975 Zollikofen S 99 98 97 98 392
30 Simon Roger 1952 Burgdorf Stadtschiitzen SV 99 97 99 97 392
31 Hanni Rolf 1957 Thorigen Sportschiitzen \ 99 98 98 97 392
32  Binggeli Kurt 1954 Schwarzenburg \ 96 97 98 100 391
33  Schwarzentrub Jurg 1943 Armbrust Aegerten Luftgewehr SV 96 98 98 99 391
34  Mezenen Christof 1966 Guggisberg S 99 96 100 96 391
35  Schmid Ulrich 1945 Bern Stadtschitzen SV 99 97 99 96 391
36  Ruef Karl 1952 Minsingen SV 96 98 97 99 390
37  Neuenschwander Marti 1944 Armbrust Aegerten Luftgewehr SV 98 97 97 98 390
38 Lanzlinger Theres 1958 Bern Stadtschitzen \" 97 98 98 97 390
39  Aigner Werner 1954 Gampelen \" 96 97 98 98 389
40 Buchmeier Eduard 1954 Thorigen Sportschiitzen \ 98 96 99 96 389
41  Beyeler Hans 1956 Guggisberg Vv 100 99 90 99 388
42  Stockli Fritz 1957 Bern Stadtschitzen \ 98 96 97 97 388
43  Beyeler Daniel 1953 Oberbalm \ 95 98 95 99 387
44  Michel Erwin 1955 Sportschiitzen Biel \ 95 97 97 98 387
45  Staudenmann Franz 1954 Zollikofen \ 96 99 94 98 387
46  Schar Martin 1972 Thérigen Sportschiitzen S 91 97 98 99 385
47  Volery Michel 1953 Sportschiitzen Biel \ 97 95 95 98 385



Rang Name

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Burkhalter Martin
Schéni Rudolf
Hinni Werner
Winkelmann Arnold
Messerli Urs
Tribolet Alfred

Hess Hanspeter
Roth Anton
Biitikofer Peter
Zbinden Christian
Grogg René
Scheidegger Peter
Jau Andreas
Hofstetter Michael
Mischler Hans-Rudolf
Binggeli Peter
Mast Hanspeter
Zwicker Felix

Koch Emil

Spreng Hans-Rudolf
Jakob Anton
Winkelmann Martin
Fiechter Fritz
Stebler Hansjorg

Jg. Verein

1958
1950
1965
1936
1958
1955
1958
1943
1951
1966
1956
1958
1958
1974
1951
1945
1956
1947
1944
1953
1969
1964
1934
1947

Burgdorf Stadtschitzen
Muinsingen

Oberbalm

Armbrust Aegerten Luftgewehr
Wattenwil

Gampelen
Schwarzenburg
Bramberg

Vechigen
Schwarzenburg
Bramberg

Bern Stadtschiitzen
Vechigen

Zollikofen

Guggisberg
Schwarzenburg
Schwarzenburg
Mulnsingen

Gampelen

Wattenwil

Mlnsingen

Armbrust Aegerten Luftgewehr
Sportschiitzen Biel
Sportschiitzen Biel

Kat.

1.P.
98
97
94
96
97
92
98
98
97
96
97
96
96
97
98
92
94
93
96
93
89
85
89
90

22 P

95
94
97
98
97
96
95
96
98
94
94
98
95
93
91
95
94
95
91
95
90
92
91
87

3.P.

95
95
96
94
96
98
94
93
95
94
96
94
98
97
93
97
91
94
94
93
93
90
91
88

4.P. Total
97 385
98 384
97 384
96 384
94 384
97 383
95 382
95 382
92 382
97 381
94 381
93 381
92 381
92 379
96 378
92 376
96 375
92 374
92 373
91 372
95 367
93 360
89 360
89 354



R

Meisterschaft Gewehr 10 Meter Auflage Saison 2021/2022

Einzelrangliste nach drei Runden

Rang
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Name

Schulthess Renato
Baumgartner Heinz
Berger Andreas
Kéampfer Urs

Nauer Max

Vogt Bernd

Sieber Hugo
Hauselmann Markus
Dennler Lilian
Bachofner Paul
Habegger Gottfried
Mezenen Christof
Bernet Andreas
Burri Peter

Béhlen Rudolf
Zbinden Walter
Zahnd Ernst
Zurbuchen Hans-Peter
Frauchiger Theo
Zbinden Jakob
Rohrbach Fritz
Eicher Dieter
Beyeler Hans
Wasem Andreas
Marti Ernst
Schweizer Erwin
Ulrich Andreas

Ruef Karl

Burkhalter Martin
Schwarzentrub Jiirg
Dennler René
Staudenmann Roger
Schmid Ulrich
Flickiger Paul
Binggeli Kurt
Neuenschwander Martin
Schar Martin

Hanni Rolf
Buchmeier Eduard
Beyeler Daniel
Ruchti Erwin
Lanzlinger Theres
Stockli Fritz
Staudenmann Franz
Michel Erwin

Volery Michel

Roth Anton

Jg.

1960
1961
1950
1957
1961
1944
1951
1959
1961
1956
1945
1966
1958
1952
1959
1962
1951
1953
1960
1949
1967
1946
1956
1959
1947
1962
1965
1952
1958
1943
1957
1975
1945
1942
1954
1944
1972
1957
1954
1953
1957
1958
1957
1954
1955
1953
1943

Verein

Burgdorf Stadtschiitzen
Burgdorf Stadtschiitzen
Burgdorf Stadtschiitzen
Guggisberg
Guggisberg

Armbrust Aegerten Luftge
Mdinsingen

Zollikofen

Thérigen Sportschiitzen
Guggisberg

Bramberg

Guggisberg

Wattenwil

Guggisberg

Bern Stadtschiitzen
Guggisberg
Schwarzenburg
Bramberg

Vechigen

Armbrust Aegerten Luftge
Oberbalm

Burgdorf Stadtschitzen
Guggisberg
Schwarzenburg
Wattenwil

Zollikofen

Guggisberg

Mdnsingen

Burgdorf Stadtschiitzen
Armbrust Aegerten Luftge
Thérigen Sportschitzen
Zollikofen

Bern Stadtschiitzen
Thérigen Sportschitzen
Schwarzenburg
Armbrust Aegerten Luftge
Thérigen Sportschitzen
Thérigen Sportschiitzen
Thérigen Sportschiitzen
Oberbalm

Zollikofen

Bern Stadtschiitzen
Bern Stadtschiitzen
Zollikofen
Sportschiitzen Biel
Sportschiitzen Biel
Bramberg

Kat.

\
\

1R

399
398
400
397
400
398
394
395
397
397
398
398
391
395
394
391
391
392
393
394
390
395
395
395
393
392
392
392
397
396
391
391
390
391
389
392
395
389
389
389
388
384
387
391
387
383
385

2R

400
400
398
399
395
397
398
394
396
397
394
396
396
393
397
395
395
395
393
392
397
392
398
391
393
393
389
395
395
388
390
391
391
387
390
387
388
385
384
386
381
387
386
382
384
385
386

3.R

399
398
397
398
398
397
397
399
395
394
394
391
397
396
393
397
396
395
395
395
394
394
388
394
393
393
396
390
385
391
393
392
391
392
391
390
385
392
389
387
392
390
388
387
387
385
382

Total

1198
1196
1195
1194
1193
1192
1189
1188
1188
1188
1186
1185
1184
1184
1184
1183
1182
1182
1181
1181
1181
1181
1181
1180
1179
1178
1177
1177
1177
1175
1174
1174
1172
1170
1170
1169
1168
1166
1162
1162
1161
1161
1161
1160
1158
1153
1153



Rang

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Name

Mischler Hans-Rudolf
Winkelmann Arnold
Hofstetter Michael
Aigner Werner
Butikofer Peter
Schoéni Rudolf
Binggeli Peter
Tribolet Alfred

Hinni Werner

Hess Hanspeter
Jau Andreas
Scheidegger Peter
Mast Hanspeter
Messerli Urs

Grogg René

Koch Emil

Zbinden Christian
Zwicker Felix
Spreng Hans-Rudolf
Jakob Anton
Winkelmann Martin
Stebler Hansjorg
Fuhrer Fritz
Fiechter Fritz
Simon Roger

Jg.

1951
1936
1974
1954
1951
1950
1945
1955
1965
1958
1958
1958
1956
1958
1956
1944
1966
1947
1953
1969
1964
1947
1952
1934
1952

Verein

Guggisberg

Armbrust Aegerten Luftge

Zollikofen
Gampelen
Vechigen
Minsingen
Schwarzenburg
Gampelen
Oberbalm
Schwarzenburg
Vechigen

Bern Stadtschiitzen
Schwarzenburg
Wattenwil
Bramberg
Gampelen
Schwarzenburg
Minsingen
Wattenwil
Minsingen

Armbrust Aegerten Luftge

Sportschiitzen Biel

Burgdorf Stadtschitzen

Sportschiitzen Biel

Burgdorf Stadtschiitzen

Kat.
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1R

386
381
391
381
381
382
385
380
375
376
382
375
380
367
380
370
371
372
362
369
359
360
380

2R

389
386
381
379
385
380
385
382
384
382
376
382
381
381
371
379
365
371
376
374
355
353
384
350

3.R

378
384
379
389
382
384
376
383
384
382
381
381
375
384
381
373
381
374
372
367
360
354

360
392

Total

1153
1151
1151
1149
1148
1146
1146
1145
1143
1140
1139
1138
1136
1132
1132
1122
1117
1117
1110
1110
1074
1067

764

710

392
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Gruppenkontrolle GM 3.Runde Auflage Saison 2021/2022

‘Armbrust Aegerten Luftgewehr 1 A ‘ 1183 Miinsingen SpS 1 B2 1171 ‘
Vogt Bernd 100 /100 | 98 | 99 | 397 Sieber Hugo 99 | 99 | 99 [100| 397
Zbinden Jakob 98 (100 99 | 98 | 395 Ruef Karl 96 | 98 | 97 | 99 | 390
Schwarzentrub Jirg 96 | 98 | 98 | 99 | 391 Schoéni Rudolf 97 | 94 | 95 | 98 | 384
Armbrust Aegerten Luftgewehr 2 B1 1134 Oberbalm SpS 1 4 1165
Neuenschwander Marti | 98 | 97 | 97 | 98 | 390 Rohrbach Fritz 98 | 99 | 97 | 100 | 394
Winkelmann Arnold 96 | 98 | 94 | 96 | 384 Beyeler Daniel 95 | 98 | 95 | 99 | 387
Winkelmann Martin 85 92 | 90 | 93 | 360 Hinni Werner 94 | 97 | 96 | 97 | 384
Bern Stadtschiitzen 1 A 1172 Schwarzenburg Sps 1 A 1181
Boéhlen Rudolf 98 | 98 | 98 | 99 | 393 Zahnd Ernst 99 | 97 /100 /100 | 396
Schmid Ulrich 99 | 97 | 99 | 96 | 391 Wasem Andreas 99 | 97 | 98 |100| 394
Stockli Fritz 98 | 96 | 97 | 97 | 388 Binggeli Kurt 96 | 97 | 98 | 100 | 391
Biel/Bienne SpS 1 B1 1126 Schwarzenburg Sps 2 B2 1133
Michel Erwin 95 | 97 97 | 98 | 387 Hess Hanspeter 98 | 95 | 94 | 95 | 382
Volery Michel 97 | 95 95| 98 | 385 Binggeli Peter 92 1 95|97 | 92 | 376
Stebler Hansjorg 90 | 87 | 88 | 89 | 354 Mast Hanspeter 94 | 94 | 91 | 96 | 375
Bramberg VSG 1 2 1171 Thorigen SpS 1 2 1169
Zurbuchen Hans-Peter | 99 | 99 | 98 | 99 | 395 Hanni Rolf 99 | 98 | 98 | 97 | 392
Habegger Gottfried 98 1100 100| 96 | 394 Flickiger Paul 98 | 97 | 98 | 99 | 392
Roth Anton 98 | 96 | 93 | 95 | 382 Schér Martin 91 | 97 | 98 | 99 | 385
Burgdorf Stadtschiitzen 1 A 1194 Thérigen SpS 2 3 1177
Schulthess Renato 100 /100 | 99 | 100 399 Dennler Lilian 98 | 98 | 99 [100| 395
Baumgartner Heinz 100 99 [100| 99 | 398 Dennler René 98 | 99 |100| 96 | 393
Berger Andreas 98 1100 /100| 99 | 397 Buchmeier Eduard 98 | 96 | 99 | 96 | 389
Burgdorf Stadtschiitzen 2 B2 1171 Vechigen SpS 1 B1 1158
Eicher Dieter 99 | 97 98 |100| 394 Frauchiger Theo 100/100| 96 | 99 | 395
Simon Roger 99 | 97 | 99 | 97 | 392 Bitikofer Peter 97 | 98 | 95 | 92 | 382
Burkhalter Martin 98 | 95 95| 97 | 385 Jau Andreas 96 | 95 | 98 | 92 | 381
Gampelen SpS 1 B1 1145 Wattenwil LG 1 B2 1174
Aigner Werner 96 | 97 | 98 | 98 | 389 Bernet Andreas 99 | 100 99 | 99 | 397
Tribolet Alfred 92 | 96 98 | 97 | 383 Marti Ernst 99 | 97 | 99 | 98 | 393
Koch Emil 96 | 91 | 94 | 92 | 373 Messerli Urs 97 | 97 | 96 | 94 | 384
Guggisberg MS 1 A 1182 Zollikofen 10M-Schiitzen 1 B2 1178
Kémpfer Urs 99 1100 /100| 99 | 398 Hauselmann Markus 100 100|100 | 99 | 399
Burri Peter 100 /100 | 96 | 100 396 Staudenmann Roger 99 | 98 | 97 | 98 | 392
Beyeler Hans 100 99 | 90 | 99 | 388 Staudenmann Franz 96 | 99 | 94 | 98 | 387
Guggisberg MS 2 A 1189 Zollikofen 10M-Schiitzen 2 4 1164
Nauer Max 100| 98 /100|100 | 398 Schweizer Erwin 99 | 98 | 98 | 98 | 393
Zbinden Walter 99 | 99 | 99 | 100 | 397 Ruchti Erwin 98 | 97 | 98 | 99 | 392
Bachofner Paul 99 | 98 | 98 | 99 | 3% Hofstetter Michael 97 | 93 | 97 | 92 | 379
Guggisberg MS 3 C1 1165

Ulrich Andreas 99 | 99 | 99 | 99 | 396

Mezenen Christof 99 | 96 |100| 96 | 391

Mischler Hans-Rudolf 98 | 91 | 93 | 96 | 378




